
QuadX e SideX Bosisio Quad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha 22:20.367
Tempo Gara

1 1:54.429 11:37:50.148

2 1:50.386 11:39:40.534

3 1:51.036 11:41:31.570

4 1:51.419 11:43:22.989

5 1:50.806 11:45:13.795

6 1:50.777 11:47:04.572

7 1:50.827 11:48:55.399

8 1:50.394 11:50:45.793

9 1:50.630 11:52:36.423

10 1:51.673 11:54:28.096

11 1:55.714 11:56:23.810

12 1:52.276 11:58:16.086

 Po. 2 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha + 08.633
Diff. Primo

1 1:53.963 11:37:49.682

2 1:50.474 11:39:40.156

3 1:51.100 11:41:31.256

4 1:51.409 11:43:22.665

5 1:52.393 11:45:15.058

6 1:51.840 11:47:06.898

7 1:51.579 11:48:58.477

8 1:52.376 11:50:50.853

9 1:52.270 11:52:43.123

10 1:53.151 11:54:36.274

11 1:55.078 11:56:31.352

12 1:53.367 11:58:24.719

 Po. 3 - # 12 CESARI A. - + 20.045
Diff. Primo

1 2:23.537 11:38:19.256

2 1:52.321 11:40:11.577

3 1:51.634 11:42:03.211

4 1:50.549 11:43:53.760

5 1:50.221 11:45:43.981

6 1:50.723 11:47:34.704

7 1:50.275 11:49:24.979

8 1:49.942 11:51:14.921

9 1:49.711 11:53:04.632

10 1:50.437 11:54:55.069

11 1:49.856 11:56:44.925

12 1:51.206 11:58:36.131

 Po. 4 - # 51 TURRINI P. - + 20.640
Diff. Primo

1 2:18.057 11:38:13.776

2 1:52.414 11:40:06.190

3 1:52.742 11:41:58.932

4 1:50.758 11:43:49.690

5 1:51.615 11:45:41.305

6 1:50.729 11:47:32.034

7 1:51.376 11:49:23.410

8 1:50.522 11:51:13.932

9 1:51.904 11:53:05.836

10 1:50.588 11:54:56.424

11 1:49.671 11:56:46.095

12 1:50.631 11:58:36.726

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha + 43.843
Diff. Primo

1 2:03.142 11:37:58.861

2 1:56.407 11:39:55.268

3 1:53.929 11:41:49.197

4 1:56.354 11:43:45.551

5 1:53.293 11:45:38.844

6 1:52.815 11:47:31.659

7 1:52.676 11:49:24.335

8 1:54.090 11:51:18.425

9 1:53.776 11:53:12.201

10 1:54.168 11:55:06.369

11 1:55.126 11:57:01.495

12 1:58.434 11:58:59.929

 Po. 6 - # 50 IOLI M. - Yamaha + 1:18.559
Diff. Primo

1 2:19.039 11:38:14.758

2 1:55.180 11:40:09.938

3 1:55.210 11:42:05.148

4 1:57.645 11:44:02.793

5 1:55.166 11:45:57.959

6 1:54.112 11:47:52.071

7 1:54.151 11:49:46.222

8 1:56.057 11:51:42.279

9 1:56.822 11:53:39.101

10 1:55.732 11:55:34.833

11 1:55.895 11:57:30.728

12 2:03.917 11:59:34.645

 Po. 7 - # 88 FONTANAZZI A. - + 1:29.561
Diff. Primo

1 2:00.016 11:37:55.735

2 1:55.675 11:39:51.410

3 1:57.388 11:41:48.798

4 1:56.355 11:43:45.153

5 2:00.380 11:45:45.533

6 1:59.663 11:47:45.196

7 2:02.210 11:49:47.406

8 1:59.810 11:51:47.216

9 2:01.020 11:53:48.236

10 1:59.019 11:55:47.255

11 1:58.095 11:57:45.350

12 2:00.297 11:59:45.647

 Po. 8 - # 11 TARICCO L. - + 1:40.272
Diff. Primo

1 2:22.051 11:38:17.770

2 1:59.763 11:40:17.533

3 1:58.134 11:42:15.667

4 1:56.425 11:44:12.092

5 1:55.718 11:46:07.810

6 1:58.032 11:48:05.842

7 1:58.320 11:50:04.162

8 1:56.535 11:52:00.697

9 1:56.484 11:53:57.181

10 1:57.397 11:55:54.578

11 2:00.177 11:57:54.755

12 2:01.603 11:59:56.358

Fastest lap: 1:49.671 
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QuadX e SideX Bosisio Quad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 999 NESI T. - + 1:49.212
Diff. Primo

1 2:20.224 11:38:15.943

2 1:57.751 11:40:13.694

3 1:57.927 11:42:11.621

4 1:55.478 11:44:07.099

5 1:59.695 11:46:06.794

6 1:58.678 11:48:05.472

7 1:58.288 11:50:03.760

8 2:02.939 11:52:06.699

9 2:00.352 11:54:07.051

10 2:00.671 11:56:07.722

11 1:59.272 11:58:06.994

12 1:58.304 12:00:05.298

 Po. 10 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 1:54.647
Diff. Primo

1 2:27.990 11:38:23.709

2 1:57.033 11:40:20.742

3 1:56.371 11:42:17.113

4 1:56.810 11:44:13.923

5 1:57.920 11:46:11.843

6 2:00.445 11:48:12.288

7 2:01.220 11:50:13.508

8 2:00.321 11:52:13.829

9 1:58.500 11:54:12.329

10 1:58.980 11:56:11.309

11 1:57.503 11:58:08.812

12 2:01.921 12:00:10.733

 Po. 11 - # 56 GIGLI D. - KTM + 1:58.544
Diff. Primo

1 2:02.608 11:37:58.327

2 2:02.190 11:40:00.517

3 2:01.461 11:42:01.978

4 2:02.238 11:44:04.216

5 2:00.336 11:46:04.552

6 2:00.581 11:48:05.133

7 2:01.496 11:50:06.629

8 2:00.944 11:52:07.573

9 2:00.581 11:54:08.154

10 2:01.464 11:56:09.618

11 2:02.561 11:58:12.179

12 2:02.451 12:00:14.630

 Po. 12 - # 28 GERINI A. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.200 11:37:59.919

2 2:01.446 11:40:01.365

3 2:01.235 11:42:02.600

4 2:02.970 11:44:05.570

5 2:01.197 11:46:06.767

6 2:05.213 11:48:11.980

7 2:04.306 11:50:16.286

8 2:03.528 11:52:19.814

9 2:02.638 11:54:22.452

10 2:02.285 11:56:24.737

11 2:06.395 11:58:31.132

 Po. 13 - # 44 ADORISIO A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.354 11:38:21.073

2 1:58.605 11:40:19.678

3 2:01.452 11:42:21.130

4 2:00.855 11:44:21.985

5 2:01.243 11:46:23.228

6 2:03.339 11:48:26.567

7 2:04.204 11:50:30.771

8 2:01.003 11:52:31.774

9 2:01.341 11:54:33.115

10 2:02.376 11:56:35.491

11 2:02.174 11:58:37.665

 Po. 14 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.944 11:38:15.663

2 2:03.576 11:40:19.239

3 2:01.471 11:42:20.710

4 2:00.789 11:44:21.499

5 2:00.383 11:46:21.882

6 2:03.450 11:48:25.332

7 2:01.824 11:50:27.156

8 2:01.785 11:52:28.941

9 2:03.468 11:54:32.409

10 2:02.686 11:56:35.095

11 2:09.149 11:58:44.244

 Po. 15 - # 21 VENTURINI M. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.430 11:38:03.149

2 1:58.723 11:40:01.872

3 2:01.934 11:42:03.806

4 2:02.622 11:44:06.428

5 2:06.307 11:46:12.735

6 2:08.382 11:48:21.117

7 2:01.861 11:50:22.978

8 2:05.196 11:52:28.174

9 2:12.491 11:54:40.665

10 2:07.128 11:56:47.793

11 2:05.544 11:58:53.337

 Po. 16 - # 108 ARRIGHI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.286 11:38:06.005

2 2:05.375 11:40:11.380

3 2:03.738 11:42:15.118

4 2:03.648 11:44:18.766

5 2:02.503 11:46:21.269

6 2:03.422 11:48:24.691

7 2:05.474 11:50:30.165

8 2:08.413 11:52:38.578

9 2:07.785 11:54:46.363

10 2:07.661 11:56:54.024

11 2:09.009 11:59:03.033

 Po. 17 - # 120 CASALINI R. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.420 11:38:05.139

2 2:05.663 11:40:10.802

3 2:08.238 11:42:19.040

4 2:06.428 11:44:25.468

5 2:03.731 11:46:29.199

6 2:05.653 11:48:34.852

7 2:05.623 11:50:40.475

8 2:10.716 11:52:51.191

9 2:10.695 11:55:01.886

10 2:09.055 11:57:10.941

11 2:09.022 11:59:19.963

Fastest lap: 1:49.671 
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QuadX e SideX Bosisio Quad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 113 ALERCIA P. - + 11 Laps
Diff. Primo

1 3:28.915 11:39:24.634

Fastest lap: 1:49.671 
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